q̄ quicquid mobilitat rce. et ſic ſequit ſe ista pñia eſt bona de neceſſitate hō eſt aial. P̄baf q̄ non ualet q̄ añis ē ueꝫ et pñis falſum ergo rce. añis eſt notū nā illa ē uera. ois hō ē al d̄ neceſſitate. q̄ hec ē neceſſaria ois hō eſt aial. Et q̄ pñis ſit falſum pꝫ q̄ glibet hō pñinenter ē aial. P̄dro iſto dico q̄ pñia pñcipal is non ualet. et qñ dī q̄ ille terminus de neceſſitate h̄ ſim coſfundēdi huic dī q̄ ille terminus de neceſſitate h̄ ſim coſfundēdi totā coſiſionē cui adiūgit. Et tales termini q̄ determineſ totā coſiſionē ſeq̄n t̄licet imobilitet mobilitat ſim imobilitat imobilitat et cā eſt. q̄ vis eoꝫ cadit i totā cōpōeſ t̄li totū pñiu ē de hoc uerbo diſſert et de aliis quoꝫ vis tranſit in vnuꝫ tet minū ſolum et non in totā coſiſionē.

Ecimono arguit ſic hec pñia eſt bona aliquātus ē ſor. et tantus ē plato ergo tantis plato ē et hec eadem non ualet ergo pñclusio uera. añis probaf. q̄ hic arguit ab vñia copulatiua ad alteraz eius prem. Et q̄ non ualet pbaf q̄ cāu poſſibili poſiſo añis eſt ueꝫ et pñis falſum. ergo rce. q̄ añis ſit ueꝫ pꝫ naꝫ ponat q̄ ſor. ſit tripedalis quantitatis. et plato ſit tripedalis quantitatis et tūc añis eſt ueꝫ. et tūc arguit ſic aliquātus ē ſor. et tant⁹ eſt plato q̄ tan te quantitatis ē vnuꝫ quante et alter ergo tātū ſit plato ergo aliquātū ſor. et tūtū ſit plato. pñia tꝫ p̄ ſuas et pñponētes. Et q̄ pñis ſit falſum pꝫ q̄ ſi añis ēt propositio intelligibilis neceſſario ēt propositio exclusiva et ſic expo niſ plato ē et nihil aliud a plato eſt qd̄ probatur ſic q̄ ſi ille terminus tūtū accipit r̄ſte pñout reſerf ad hoc q̄ dictio aliquātū tūc non ē propositio tantū plato eſt pbaf q̄ nullū relatiū p̄t iſchoare vnam propositioē cū relatiū ſit añ rei late recordariū. P̄dro iſto nego pñiam pñcipale et dico qd̄ nō ē genera liter uera pro quo dico qd̄ bene aliquā ſim pñia et aliquā non et breuiter qñ eſt aliqua copulatiua q̄ ifert ſe ipam et econtra vñ trāſpoſitioſ propositioibꝫ tūc non ſequit exemplū patet de tali copulatiua q̄ ex quo iſte terminus tantū ſtat relatiue ante cū multis pñſert incoare propositioē ut ſi dī ſi tantus ē ſor. aliquātus eſt plato hic plato ſtat exclusio ſed ſi econtra ſtat relatiue.

Igesimū arguit ſic hec pñia ē bona ois homo eſt aial. ergo omnis homo eſt aſinus et hec eadem nō ualet ergo pñclusio uera pbaf añis p̄ pñia pte q̄ ſeq̄t

nullus homo est animal ergo nullus homo est animal  
ergo sequens sequitur ex antecedente. sed propter eum  
pro negativa et si prius propone negativa predica-  
tum remouet a se ergo animal remouet ab ho-  
mione sed taliter est in illa nullus homo est animal. sed  
quod denotatur remoueri ab aliquo per proposi-  
tionem vellem negativam denotatur affirmari  
de eodem per vellem affirmativam sibi prioram  
igitur et per illam nullus homo est animal animal re-  
monetur ab homine. quod bene sequitur. nullus  
homo est animal ergo nullus homo est animal  
ergo per oppositam sibi vellem affirmativam  
contraria dicendo oportet homo est animal denotatur  
animal affirmari de homine et per consequens huius  
sequitur oportet homo est animal ergo oportet animal.  
Ita arguitur quod ista opinio sit bona quod oppositus con-  
sequenter repugnat antecedenti ergo tunc. Ad  
idem predictum in vellem negativa stat confusio  
et distributione ergo bene sequitur nullus homo est  
animal ergo nullus homo est hoc animal et sic de ceteris  
proposito negativa principale et concedo  
usquecumque de quicunque negat de aliquo per vellem ne-  
gativam tunc. Sed haec rationem arguit sic et  
videt quicquid negat ab aliquo per vellem nega-  
tivam affirmat de eodem per vellem affirmativam  
igitur ex contrario si ducimus proprie- et quod  
quid negat de aliqua illa et affirmat per aliam  
etiam quod fuit probandum. huic dicto quod cum est quod non  
pertinet quicquid negat de aliquo proprio  
et proprio per unam negativam proponit de alia per  
aliam et proprium per aliam et sic est de ipsis nullus  
animal currit hic cursus negat de animal. et in  
alia de quolibet hunc affirmat. unde procedit  
dum est quod ubiqueque sunt aliqua et non quicquid negat  
de una precise et proprio affirmat de eodem  
precise per illam et proprio propositiones iste non  
sunt contrarie. unde non frequenter contingit quod  
aliquid negat hunc ab aliquo erint per unum  
priorum quod non dicitur per aliquod priorum sicut in  
proposito ut unus homo est animal negat hominem et  
animal priorum non existere quod tam non affirmatur  
per illam propriezatem oportet homo est animal quod quicquid  
hunc necessario negatur precise et proprio affirmat  
aliam precise et proprio ut nullus homo est animal  
est animal precise et proprio negat illam nullus  
homo est animal. et affirmat aliam precise et proprio  
liter. scilicet homo est animal. Concludendum est ergo  
pro argumento quod quicquid negat unum priorum  
precise et proprio affirmat aliud eorum  
precise et proprio. sed non quicquid negat  
unum priorum hunc existente affirmat aliud con-  
trariorum contrarie existente.

Igesimoprio arguit sic hec psequē  
tia ē bona tu incipis scire aliquam  
ppōem. ergo tu incipis scire istā propōez et  
istā et sic de singulis. et hec eadē non ualeat er  
go conclusio uera. Qd sit bona probō qz ille  
terminus incipit est terminus icludens cō

eradictionē et confundēs terminū confuse et  
distributiuē sicut dicit illud deī cā diversitatis. Qđ non ualeat probat qđ ponat qđ tu  
scias propōnes ueras et non fās. et ante hoc  
non sciūisti aliquā istāx tūc aīs ē uex et pñs  
fīm et qđ pñs sit fīm probat qđ nullū fīm incipi  
pis scire. Pro primo dico negādo priuam  
cōsequētiā pro quo ē sciendū qđ nulli termini  
sūt includētes negatiōnē qui confundat ter  
minos imediate sc̄q̄ntes cōfuse et distributi  
ue tā p̄ suis exponētib⁹ qđ p̄ suis expositis  
cuiusinēdi ē iste termin⁹ differt. et sunt que  
dā exponentia i suis confudentib⁹ exponen  
tibus et non i suis expositis ut incipit erēpluʒ  
p̄s i illa propositione tu sc̄pis scire aliquam  
propōneʒ exponit sic nūc sc̄is aliquā propōneʒ  
et imediate ante hoc non sciūisti aliquam  
propōneʒ ergo imediate āte hoc non sciūisti  
istā propōnem et istā et sic de singulis uel dī  
scendi i m̄ in exposita.

Igesimosecūdo arguit sic aliqd erit  
primū istans ēē sor. qd erit primū  
instans ēē plo. ie ergo i codē istā i quo sor.  
incipiet cē plo incipiet cē hec pna est bōa i he  
eadem non ualeat ergo conclusio uera. Primi  
mo q sit bona arguit sic istud ē primū istane  
esse sor. sed primū istans ēē sor. est primum  
instans in quo sortes incipit esse. i primum  
instans ēē plonis est primū instans i quo plo  
incipit esse ergo in eodem istā i quo sor. in  
cipit ēē plo incipit cē. Sed q non ualeat pro  
babat nā ponat qd sor. sit genitus ante plonez  
p vñā diem et sit. b. primū instans plonis.  
quo posito pñis est sūmū immediate manifeste.  
sed pñ cōd qñs est uerū et qr. b. erit primum i  
stans esse sor. qd erit primū istās esse plonis  
ergo tce. pna tñ qr ex opposito pñus ifertur  
oppositū antecedētis. añs probabat uidelicet  
qd. b. erit tce. qr. b. erit primū istās ēē sor. q  
erit primum instās ēē plonis i nullū instās  
erit instans ēē sor. ante b uel p<sup>2</sup> b quin illud  
erit primū instās ēē plonis ergo tce. cōsequen  
tia patet p cōeni expositionē hui<sup>2</sup> termini p  
us qr negat illa duo. s. nunq̄ et nō prius an  
tecedēs ex cāu i minor pñ i conclusio iuxta  
casum. Pro primo dico negādo consequen  
tiam primā i ad probationem negabat conse  
quentia. s. istud erit primū instans ēē sor. qd  
erit primū instans ēē plonis ergo in eodē in  
stanti in quo sor. incipiet esse plo incipiet esse  
sed antecedens est falsum.

Igesimotertio arguitur sic hec con-  
sequentia est bona impossibile non  
est hominem esse asinum ergo necesse  
est hominem esse asinum et hec eadem non va-  
let ergo conclusio uera animis probata p aristotile  
in libro piarmenias ubi dicit illa pnam esse  
bonam. Sed quod non ualeat argutus antecedens est

vez & consequens s̄m ergo tce. aſis pbaſ. aliquid ipoſſibile non eſt hoieſe eſſe aſinū. ergo tce. pñat̄z a pticulari ad ſuam indeſinitam antecedens patet. quia hoc impoſſibile ho mo eſt capra non eſt hoc homo eſt aſinus. ſed hoc ipoſſibile h̄d eſt capra ē aliquid ipoſſibile ergo tce. Huius rūdetur ne gādo princi palē pñam. & ad argumentuz qđ ad ipoſſibile non ſequit̄ neceſſe dico q̄ itelligiſ ſi ali qua negatio non addat uerbo pricipali ſed ueobo iſinitiui mōi ſicut dicēdo impoſſibile eſt hoiem non eē aſinū. ita qđ iſta dictio nō. non domineſ uerbo pricipali.

Igesimoq̄to arguit sic. hec p̄nā ē bona tu scis hoc esse hoc. ergo hoc scis eē hoc. et hec eadem non ualeat ergo p̄clu-  
sio uera. Qd̄ sit bona pbaf qz arguēdo a sen-  
su composito ad sensū dīmītū et eō ualeat p̄nā  
ubi ille terminus hoc dēmōstrās ē s̄bm sim-  
pliciter sine aliquo d̄terminabili addito. vñ  
ista p̄nā non ualeat hoc scio currere ergo scio  
hoc currere p̄ idē argumētū sequit̄ i p̄posito  
Et q̄ non ualeat pbaf . et pono q̄ tu uideas  
a remotis puta lapidē . et credas firmiter q̄  
sit sor. quo posito añs ē vex. s. tu scis hoc eē  
hoc dēmōstrādo istū lapidē. Et q̄ illud p̄nās  
sit f̄lm. s. hoc scis eē hoc pbatur qz seq̄t̄ hoc  
scis eē hoc et hoc ē aliquid ergo aliqd scis eē  
hoc mō p̄nās eit f̄l̄z. qz eius ḥdictoriū est uex  
. t. nihil scis eē hoc pbaf. nā nec illud qd̄ cre-  
dis eē hoc scis eē hoc nec illud qd̄ non credis  
eē hoc scis eē hoc sed nihil ē q̄ credas eē hoc  
uel nō credas esse hoc . ergo vel scis eē hoc.  
p̄nā ualeat t̄ maior t̄ minor arguit. et pbo q̄  
illud qd̄ credis eē hoc non scis eē hoc qz illd̄  
credis eē aial et nullum aial ē hoc ergo qd̄  
credis eē hoc non scis eē hoc. hec p̄nā t̄z. q̄a  
scire p̄supponit credere cū scire sit sine hesita-  
tione credere. Probaēt̄ sa ps. s. q̄ nec illud  
qd̄ non credis eē hoc scis eē hoc qz scire pre-  
supponit credere cū scire sit credere sine hesi-  
tatione t̄ cū doc̄ ita sit ex pte rei sequit̄ q̄ si  
tu scis. a. eē uex credis. a. eē uex ergo neces-  
sario ē q̄ si tu non credis aliqd eē. a. q̄ nō sci-  
as aliquid eē. a. ergo p̄ idē quicqd nō credis  
eē hoc nō scis eē hoc t̄ce. Allr̄ pbo q̄ nihil  
scis eē hoc. qz nec aial nec nō aial scis eē hoc  
sed nihil ē i mūdo q̄ illud sit aial uel n̄ aial.  
ergo nihil mūdi scis eē hoc. p̄nā t̄z. t̄ añs p̄  
baē. s. nullū aial scis eē hoc qz nullū aial cre-  
dis esse hoc t̄ qd̄ non credis eē hoc . non scis  
esse hoc utz p̄ argumenta p̄ri⁹ scā. ergo non  
scis hoc eē hoc. p̄nā t̄z t̄ maior arguit qz aial  
nō credis esse hoc. ergo nullū aial credis eē  
hoc p̄nā t̄z t̄ añs pbaf cū aial qd̄ est sor. cre-  
dis eē hoc. Pro isto dico cōcedēdo p̄m̄am  
p̄nāz non obstante q̄ hic arguit a sensu cō. ad  
sensu di. ad arguitū i oppositū admittit̄ ca-

sum & concedo qđ hoc scis eē hoc & qđ scio hoc  
eē hoc. Et cū arguit qđ non qz si hoc scis esse  
hoc ēt hoc ē aliquid ergo aliquid scis eē hoc  
concedo pñas ēt pcedis pñs. Et cū arguitur  
ei? ḥdictoriū negatur. Et ad argumentū cū  
dī nec qđ ē hoc scis esse hoc nec qđ credis eē  
hoc scis eē hoc sed nihil ē quin illud credas  
esse hoc. uel nō credas eē hoc ergo nihil tce.  
pcedo pñam & nego maiorē. qz qđ nō credo  
esse hoc scio eē hoc. qz hoc credo eē hoc & hoc  
nescio esse hoc non contradicūt immo stant sūl  
qđ non credo eē hoc scio eē hoc & qđ non credo  
esse hoc non scio eē hoc. qz sunt subcōtrarie.  
qz for. credo hoc esse hoc l3 non scia3 hoc esse  
hoc ergo aliqd qđ credo esse hoc non scio esse  
hoc & aliquid qđ credo esse hoc scio eē hoc. qz  
hoc credo ēt hoc & hoc idem scio esse hoc. er  
go qđ credo eē hoc scio esse hoc. Ad fam  
rōnem nego maiorē p sa pte & bñi concedo  
pñam & concedo qđ non aial scio esse hoc & dē  
non aial est aliud ab aial ergo aliud ab aia  
li scio esse hoc. & hoc oñdis sic. qz hoc scio eē  
hoc & hoc est non aial ergo non aial scio esse  
hoc & tūc nego maiorē qđ non aliud scio es  
se hoc qz nihil scio esse hoc nisi qđ credo esse  
hoc sed non aial credo esse hoc. ergo tce. ne  
gat minor qz concedo qđ non aial credo esse  
hoc qz qđ uon est aial credo esse hoc. Un cō  
cedo in cāu illo qđ non aial scio esse hoc et qđ  
lapidem scio esse hoc. sed nego illā pñam er  
go hoc scio esse lapidez. Et si arguit lapidez  
scio esse hoc. ergo hoc scio esse lapidem. pñia  
non ualet ut p3 p conuersionem. qz hoc cre  
do esse lapidem. & hoc non credo esse for. et  
ultra ergo hoc non scio esse for. concedo pñas  
i illo cāu qđ illud qđ nō est aial credo eē hoc.  
& qđ non est aial non credo esse hoc tāqz sub  
prie. aliqd. n. aial non credo esse hoc & aliqd  
non aial n' credo eē hoc. vñ illa pñia est bona  
lapidem scio esse hoc. ergo hoc scio esse lapi  
dem & sic d3 conuerti.

I gesu in quanto arguiſ ſi hec eſt bona  
p̄na tu non ſcis hoc eſſe lapidem et  
hoc ſcis eſſe hoc ergo ſcis hoc n̄ eſſe lapidem  
et hec eadem non ualeat. ergo conclusio uera  
p̄na p̄z et āns eſt notū. f. q̄ illa p̄na t̄z p̄. hāc re  
gulā a ppositione negatiua d̄ p̄dicato finito  
ad ppōez affirmatiua de p̄dicato iſinito va  
let p̄na. et hoc cū constātia ſbi. Qd̄ non ualeat  
arguiſ qr̄ āns eſt uer⁹ et conſeq̄ns fl̄m. ergo  
tce. ponendo caſū pofitū i argumēnto p̄dcō  
quo poñto arguiſ tu non ſcis hoc eē lapide  
et crediſ hoc eē for. ynde ſcis hoc eē fortē. et  
hoc eſt fl̄m utz in caū tu ſcis hoc eſſe non la  
pidem. qr̄ ex illo ſenſu ſequiſ fl̄m i conſequē  
q̄ntia bona et formali. nam ſequitur tu ſcis  
hoc eſſe non lapide ergo hoc non ſcis eſſe la  
pidez. conſequens eſt falſū. et contra caſum.

Respondeo negando principale psequetiam et procedendo rlam ad istum intellectum quod a negatione de predicato finito ad affirmatinam dicitur infinito est bona psequentia. Unde bene valeat tu non scis hec est lapidem et tu scis hoc est hoc ergo tu es non sciens hoc est lapidem.

Igesimo sexto arguitur sic. hec pna est bona. tu scis qualitercumqz hec ppositio significat hoc est asinus. ergo qualitercumqz illa significat est scitum a te. et hec eadem non ualeat ergo conclusio vera. pna p3 qz ex opposito pntis sequitur oppositum antecedentis ergo pna bona nam sequitur formaliter vno modo qualitercumqz hec ppositio significat est scitum a te ergo non scis qualitercumqz hec ppositio significat. Et quod illa non ualeat probatur qz an est uerum et pns fli ergo rce. an est pbo. nam tu scis qualitercumqz hec ppositio significat hoc est asinus qz tu intelligis istam ppositionem hoc est asin' et oes terminos illius ergo tu scis qualitercumqz illa ppositio significat hoc est asinus pbo qz si tu nescis qualitercumqz illa ppositio significat hoc est asin' non intelligeres illam et sic p3 qz an est verum. Non probatur qz primum pns sit fli. s. qualitercumqz illa ppositio significat rce. est scitum a te qz sequitur qualitercumqz illa ppositio significat est scitum a te sed precipue qz hoc est asinus illa significat. ergo qz hoc est asinus est scitum a te pns est fli et hoc casum cum nihil sit scitum nisi uex. Item qualitercumqz illa significat sic est scitum a te et qualitercumqz aliqd est scitum a te. aliquid est scitum a te et cuz nihil aliud illa ppositio hoc est asinus significet nisi qz hoc est asinus ergo qz hoc est asinus est scitum a te. pns est fli ergo illud ex quo sequitur et illud est conclusio ppicipalis cōsequētie. ergo rce. Pro illo rūdeo et cōcedo qz qualitercumqz illa significat tu scis puta hoc est asin'. Item ex quo tu intelligeres illam. tu non posses negare illam quia tu scis qualitercumqz illa significat. Tu non cōcedendum est qz tu scis sic esse qualitercumqz illa significat nec est cōcedendum est sicut illa significat est scitum a te. Si arguit qz sic ptra tu scis qualitercumqz illa significat hoc est asinus ergo tu scis ita est qualitercumqz illa significat negatur pna. nec o3 arguere ad illam pnam qualitercumqz hoc est asinus significat scit a te p predicā cāz. Et ad argumentum quod arguit qualitercumqz hoc est asin' significat est scitum a te sed pcipue qz hoc est asinus illa significat ergo qz hoc est asinus est scitum a te negat pna qz hoc est asinus precipue illa significat ergo hoc est asinus est scitum a te sed tunc minor est illa ut latet p3. Et ad reductio nem quod arguit qualitercumque hec ppositio hoc est asinus significat est scitum a te et qualitercumqz est scitum a te est aliquo modo scitum a te ergo

aliquo modo quo illa significat est scitum a te et cedo pnam et pns et si arguit ultra ergo aliquo modo quo illa significat est scitum a te sed modo alio nisi illo modo qz hoc est asinus illa significat ergo qz hoc est asinus est scitum a te negat pna. Et cā est qz an non plus significat nisi qz p aliquo modo quo illa significat est scitum a te sed non p aliquo modo quo illa significat. qz qd scis p aliquo modo scis p aliquo via do criminalis informationis. et si sic igitur aliquo modo illa significat. vñ pcedo qz aliquo modo scis qualitercumque illa significat sed negat qz aliquo modo scis quo illa significat. qz qubet modus quo illa significat est falsus negatur illa pna tu scis qualiter illa significat ergo qualitercumqz illa significat ita est sicut illa significat. ergo tu scis qualitercumqz illa significat nam an est uex et consequens falsum.

Igesimo septimo arguitur sic hec pna est bona tu scis qz a est uex anqz a est ve rū ergo a est uex anqz a est uex et hec eadem non ualeat ergo conclusio vera. an arguit nam si scis qz sor. currit ergo sor. currit qz qualitercumque scis taliter est p3 ergo rce. Et qz non ualeat pba et pono qz a primo sit uex cras et scias tu nūc eē uex cras. quo posito arguit sic tu scis nūc qd. a. est uex et cras nūc eē tpe anqz. a. erit uex ergo tu scis qd. a. est uex pna p3 et an est notū ex cāu ergo rce. Itē si tu non scis qd. a. est uex anqz. a. est uex ergo tu non scis qd. a. est uex cui' oppositū est pbatū. Quod hīto qd an prie pna sit fli arguit sic. s. qd hoc nī est uex et pns illud splicat sicut p3 ergo rce. Pro hīmo rūdeo cōcedendo ppicipale pnam et admittendo casū quo posito negat an et cōsequēs. Et ad argumentum in oppositū quādo arguit nūc scis qd hoc. a. est uex. et nūc eē tps ateqz a est uex ergo tu scis qd a est uex ateqz a. est uex negat pna et idē scit qd a est uex. et tu scis qd a est uex ateqz a est et ultra a est ve rū ergo a est uex ateqz a erit uex et cā est qz i cōsequēte definiat hoc verbū scis totā cōpositionē sequētē et ē sensus qz tu scis illā tpsalim a est uex ateqz a uex sed i atecedēte solū dterminat hoc verbū scis unam ptem igit rce.

Igesimo octavo arguitur sic. hec pna est bona iposibile ē te eē hoiem diuini tu es asinus ergo tu es asin' et hec eadem non ualeat ergo conclusio uera pna tenet et an est notū. s. qd illa pna sit bona nam ex tota temporalis sequitur utraqz ps pūnetum uel diuisini. et ex tota sequitur sue ptes qd pba ad hoc qz tpsalis sit uera requirit qd utraqz eius ps sit uera ergo a tota tpsali ad suā pte est bona pna et psequēs sic erit i pposito. Et qd illa pna non ualeat arguit nam atecedēs ē uex et pns falsum ergo rce. Pro primo respōdeo bremē distinguedo qd uno modo ē tpsalis alio modo.

est modalis et eo modo quo est temporalis  
est bona consequentia et alio modo non.  
Est autem propositio talis quod ille terminus vel ille  
modus impossibile solus determinat veniam  
partem immediatam. ita quod ille modus in  
possibile cadit supra illam partem te esse ho  
minem et eo modo neque punita et animus est negata  
dum. sed est propositio modalis quod terminus pre  
dictus determinat compositionem totam et  
hic est sensus quod hec propositio est impossibi  
lis dum tu es homo tu es animus. et isto modo ta  
lis punta non valet.

In primo nono arguit ad exclusionem  
sic hec consequentia est bona tu credis  
quod homo est animus ergo tu decipis  
et hec eadem non valet ergo et ceterum probatur.  
quod si credis quod homo est animus tu credis alterum  
quod est ergo tu deciperis. Et quod non valet pro  
batur. quod tu potes credere quod homo sit animus  
quando tu non deciperis. ergo non sequitur  
tu credis quod homo est animus. ergo deciperis er  
go et ceterum. animus probatur quod tu potes credere istam  
temporalem hominem est animus quod tu non deciperis. ga  
dato quod tu crederes istam non sequitur quod tu de  
ciperis. sed possibile est te decipi ergo et ceterum. tunc  
sic tu non deciperis et potes credere quod homo est  
animus ergo et ceterum. Id istud breuiter rondo  
negando quod talis consequentia sit bona. et cum di  
citur tu credis quod homo est animus ergo et ceterum.  
consequentia non valet. Sed cum arguitur tu  
potes credere quod homo est animus ergo et ceterum. ne  
gatur argumentum sicut prius probatum quod possit  
credere istam temporalem hominem est animus quando  
non et ceterum. quantum per tunc quod non credis.  
non deciperis ergo et ceterum. consequentia non valet  
tu credis quod homo est animus ergo tu decipis  
sed tunc animus est verum ideo includit animus.

In primo ad exclusionem arguit sic  
hec consequentia est bona. a. et esse ve  
rum est tibi dubium ergo aliqd eum ve  
rum est tibi dubium et hec eadem non va  
let ergo conclusio vera animus est verum et con  
sequentia bona quod animus pertinet cum punita cum  
particularis et indefinita pertinet et quod non va  
let probo casu possibili posito animus est verum et con  
sequens falsum ergo et ceterum. punita bona et animus proba  
tur quod ponas quod tu scias istaz dens est et quod a.  
sit altera istarum deus est vel homo est animus et la  
teat te que illarum sit. a. et sit. a. de a. et scias il  
lam deum est eum verum et illa homo est animus et eum falsum  
quo posito quod a esse uero est tibi dubium per quod  
hec est tibi dubia a est uero ergo qualiter cum significat  
significat est tibi dubius sed illa significat a est  
uero ergo a esse uero est tibi dubium. Et quod con  
sequens sit falsum probatur quia eius oppo  
situm est uero ergo et ceterum antecedentes probant nam  
hec est uero nullum. a. est tibi dubium. quod nec homo est  
animus est tibi dubia. nec hec deus est. est ti

bi dubia et non est aliquid nisi alterum istorum  
ergo et ceterum. Pro isto respondeo et concedo  
consequentiam primam et ad argumentum  
in oppositum quando arguitur sic oppositum  
consequentis stat cum antecedente negat il  
lud et concedo. tamen quod ista bene stant  
simil a esse verum est tibi dubium. et nul  
lum a esse verum est tibi dubium. nec con  
tradicunt. argumentum illud satis probat illa du  
bia fore vera et hoc pro tanto quod illa proposi  
tio a esse verum est tibi dubium conuertitur  
cum illa dubium est tibi nullum a esse ve  
rum. unde sicut ista conclusio est possibilis  
dubium est tibi a esse verum et dubium est  
tibi nullum a esse uerum. ita est hec possibi  
lis a esse verum est tibi dubium et nullum  
a esse verum est tibi dubium. Quod  
et sic propositiones conuertantur patet per  
communes regulas que dicunt quod si ille fons  
dubium procedit totaliter dictum propositio  
nis et finaliter subsequitur quod accepta est illa  
propositio in sensu composito et sic cum in pro  
posito et ceterum per ista patet quod illa consequen  
tia siue enclusio cum concedenda aliquem ho  
minem currere est possibile et nullum homi  
nem currere est possibile quia sicut aliquem  
hominem currere est possibile. ergo ita nullum  
hominem currere est possibile. Ecce  
si arguitur sic nullum hominem currere est  
possible ergo nec istum hominem currere  
est possibile nec illum et sic de singulis. nunc  
valet consequentia nec arguitur ab ulti ad  
singularem et causa est quod non est ulti sed sin  
gularis nec est negativa sed affirmativa. et  
conuertitur cum ista affectiva hoc est possibile  
nullus homo currit que est singularis et est om  
nino in alia consimiliter.

In primo primo arguitur ad con  
clusionem principaliter sit hec con  
sequentia est bona. tu non scis hoc  
illorum. nec verum est hoc illorum esse ve  
rum et non sunt plura istorum. ergo non scis  
aliquod illorum esse verum et hec eadem non  
valet ergo conclusio vera. probo primo quod  
valeat quod oppositum consequentia repugnat  
antecedenti quod illa repugnat tu scis aliquod  
illorum esse verum nec hoc illorum circa ue  
rum et non sunt plura illorum et ceterum. Et quod  
non valeat probo et capio ista duo contradic  
toria rex sedet et non rex sedet sic punitum signan  
do et pono quod utrumque illorum sit tibi dubium  
tunc arguitur sic nec scis hoc illorum est uero  
s. rex sedet nec scis hoc illorum est verum. s.  
nunquam rex sedet et non sunt plura illorum igitur  
et ceterum. et sic habetur antecedens sit verum et  
consequens falsum si non scis aliquod illorum  
est uero quod eius contradictorium est verum  
quia scis aliquod illorum esse verum et probat